
Financa nderkombetare_P2022_REZ

Nr. Emri dhe mbiemri % Nota

1 Agnesa Haliti 0 5

2 Alban Tahiri 50 7

3 Albana Gjyrevci 30 6

4 Ardiana Berisha 10 5

5 Elza Alshiqi 10 5

6 Enis Ademi 0 5

7 Halil Shala 30 6

8 Jora Preniqi 30 6

9 Mirjon Berisha 50 7

10 Valza Gashi 10 5

P.S. Konsultimet: e merkure, 12:00.


